
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Depuis le lycée Pierre du Terrail Me L---V -M-J-
PONTCHARRA LYCEE PIERRE DU TERRAIL (Bréda) 12:10 17:40 18:10

LE TOUVET LA CHARRIÈRE 12:27 17:57 18:27
MONTABON 12:35 18:05 18:35

PLATEAU DES PETITES 
ROCHES

EGLISE 12:42 18:12 18:42
LES VIROILLES 12:43 18:13 18:43

LE PRAYER 12:44 18:14 18:44
LES CHATAINS 12:45 18:15 18:45

LES MASSARDS 12:46 18:16 18:46
LES VIALS 12:47 18:17 18:47

ECOLE DES GAUDES 12:49 18:19 18:49
LES GANDINS 12:51 18:21 18:51

PRE BENOIT 12:53 18:23 18:53
LES MARGAINS 12:54 18:24 18:54

MAIRIE 12:58 18:28 18:58

Vers le lycée Pierre du Terrail LMMeJV

PLATEAU DES PETITES 
ROCHES

MAIRIE 06:52
LES MARGAINS 06:56

PRE BENOIT 06:57
LES GANDINS 06:59

ECOLE DES GAUDES 07:01
LES VIALS 07:03

LES MASSARDS 07:04
LES CHATAINS 07:05

LE PRAYER 07:06
LES VIROILLES 07:07

EGLISE 07:08

LE TOUVET MONTABON 07:18
GARE 07:23

SAINTE-MARIE-D'ALLOIX LE VILLAGE 07:28

LA BUISSIERE LES GRANGES 07:30
LA BERARDE 07:32

PONTCHARRA PISCINE 07:38
LYCEE PIERRE DU TERRAIL 07:40

LIGNE SCO5J



Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Lac des Martelles

l’I
sè

re

Lac de
La Terrasse

Bassin
du Cheylas

L’Isère

Lumbin

St-Hilaire-
du-Touvet

Crolles

St-Pancrasse

Barraux

Saint-Pierre-
de-Chartreuse

Saint-Vincent-
de-Mercuze

che

La Terrasse

Pontcharra

St-Bernard-
du-Touvet

Le Touvet

Le CheylasSainte-Marie-
d’Alloix

La
Flachère

La Buissière

Les Margains

École des Gaudes

St-Bernard Église

Gare
La Charrière

Les Viroilles
Le Prayer

Les Gandins

Les Chatains
Les Massards

Les Vials

Pré Benoit

Mairie
SCO5J

Lycée
Pierre du Terrail 

SCO5J

Le Village

Les Granges

La Bérarde

Montabon

LIGNE SCO5J


